Caserta,  una  attività  professionale  nella  materia  oggetto  del
contratto di Esperto Qualificato presso la medesima azienda; 

ART. 2 – Per l’attività di  cui al  precedente articolo,  sarà corrisposta,  dalla A.O.
Caserta,  la  somma  omnicomprensiva  lorda  di  €  43.000,00  (quarantatremila)
annua, per lo svolgimento delle prestazioni professionali di sorveglianza fisica di
cui alla lettera b) della premessa del presente contratto.

Il  professionista,  inoltre,  dovrà  fare  uso  riservato  delle  informazioni  apprese
durante l’esercizio dell’attività, ai sensi e per gli effetti di quanto sancito dal D.Lgs.